



## ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, Sr. JOAB BEZERRA DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 (ZERO) KM, TIPO PASSEIO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2019, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa CEVEMA COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, que foi declarada vencedora pelo valor Global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira-CE, 12 de Setembro de 2019.

JOAB BEZERRA DE ALMÉIDA PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE







## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os ordenadores de Despesa das SECRETARIAS DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EDUCAÇÃO BÁSICA E SAÚDE, do Município de Lavras da Mangabeira-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 (ZERO) KM, TIPO PASSEIO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vêm HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2019, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa CEVEMA COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, que foi declarada vencedora pelo valor Global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira-CE, 12 de Setembro de 2019.

ANTÔNIA VILALIÓN MARTINS MACÊDO ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUANA ALENCAR RICARTE ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

FRANCISCO HÉLIÓ SARMENTO DE OLIVEIRA ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL